PAGE

РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

ТРИДЦАТАЯ ВНЕОЧЕРЕДНАЯ  СЕССИЯ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ КОЧЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИНСАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 27 ноября 2023 г.                                                                            № 37
О внесении изменений в решение Совета депутатов Кочетовского сельского поселения от 02.12.2020  № 23 «Об утверждении Положения о денежном содержании должностных лиц и муниципальных служащих Кочетовского сельского поселения Инсарского
муниципального района Республики Мордовия»
В целях приведения настоящего решения в соответствие с действующим законодательством на основании Устава Кочетовского сельского поселения Инсарского муниципального района, Совет депутатов Кочетовского сельского поселения Инсарского муниципального района
        РЕШИЛ:
Внести в решение Совета депутатов Кочетовского сельского поселения от 02.12.2020 № 23 «Об утверждении Положения о денежном содержании должностных лиц и муниципальных служащих Кочетовского сельского поселения Инсарского муниципального района Республики Мордовия» (с изменениями, внесенными решением Совета депутатов Кочетовского сельского поселения от 17.03.2021г. № 8, от 13.05.2021г. № 19, от 15.02.2022г. № 5, от  25.11.2022г. № 31, от    28.12.2022г. № 37) следующее изменение:
        1.  Приложение 1 к решению Совета депутатов Кочетовского  сельского поселения изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.

      2. Настоящее решение вступает в законную силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 ноября 2023 года.

Глава Кочетовского
сельского поселения                                                                        Т.В. Бакулина
Приложение
к решению Совета депутатов
Кочетовского  сельского поселения
от 27 .11.2023г. № 37
Приложение 1
к решению Совета депутатов
Кочетовского  сельского поселения
от 02.12.2020 г. № 23
Предельные нормативы
размеров должностных окладов должностных лиц и муниципальных служащих

	Наименование должностей
	Размеры должностного оклада (рублей в месяц)

	Глава Кочетовского  сельского поселения
	5656,0

	Заместитель главы администрации Кочетовского сельского поселения
	4918,0